

Raca, Skive ApS

Nørregade 32H, 7800 Skive

CVR-nr. 41 38 38 36

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Rasmus Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raca, Skive ApS Nørregade 32H 7800 Skive
	E-mail: rlwinther@hotmail.com
	CVR-nr.: 41 38 38 36
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Carsten Astrup Jensen Rasmus Winther
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. august 2021 - 31. juli 2022, udviser et resultat på -365.069 kr. mod 263.179 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -61.890 kr.

Årets resultat er væsentlig påvirket af, at selskabets direktør har været udsat for et overfald i august 2021, hvorved han har pådraget sig betydelige skader. Som følge af overfaldet har selskabets direktør kun kunnet arbejde på nedsat tid, hvilket har haft stor negativ indflydelse på driften af forretningen med store tab til følge. Der forventes udbetalt en større erstatning som følge af overfaldet, således at selskabskapitalen kan reetableres.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2022/23 forventes et væsentlig forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	326.205	1.123.882
1 Personaleomkostninger	-552.830	-597.529
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-45.000</u>	<u>-45.000</u>
Driftsresultat	-271.625	481.353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-196.444</u>	<u>-143.944</u>
Resultat før skat	-468.069	337.409
Skat af årets resultat	<u>103.000</u>	<u>-74.230</u>
Årets resultat	-365.069	263.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	263.179
Disponeret fra overført resultat	<u>-365.069</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-365.069	263.179

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	39.000	52.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	39.000	52.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.000	128.000
Materielle anlægsaktiver i alt	96.000	128.000
Anlægsaktiver i alt	135.000	180.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.430.830	2.363.769
Varebeholdninger i alt	2.430.830	2.363.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.426	301.743
Udskudte skatteaktiver	103.000	0
Andre tilgodehavender	401.407	387.404
Tilgodehavender i alt	813.833	689.147
Likvide beholdninger	74.238	19.910
Omsætningsaktiver i alt	3.318.901	3.072.826
Aktiver i alt	3.453.901	3.252.826

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-101.890	263.179
Egenkapital i alt	-61.890	303.179
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	117.587	172.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.708	265.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.486	0
Selskabsskat	74.230	74.230
Anden gæld	2.842.780	2.437.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.515.791	2.949.647
Gældsforpligtelser i alt	3.515.791	2.949.647
Passiver i alt	3.453.901	3.252.826

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.179	263.179
Egenkapital 1. august 2021	40.000	263.179	303.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.069	-365.069
	40.000	-101.890	-61.890

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.351	589.199
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.479</u>	<u>8.330</u>
	<u>552.830</u>	<u>597.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RW HOLDING, SKIVE APS, CVR-nr. 36023716, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Winther

Direktør

ID: 295f1032-bf07-4686-8ffd-a5314b509786

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 17:22:36

Underskrevet med MitID



Rasmus Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Winther

Dirigent

ID: 295f1032-bf07-4686-8ffd-a5314b509786

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 17:22:36

Underskrevet med MitID



Carsten Astrup Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Astrup Jensen

Direktør

ID: 16538d10-cbec-4737-89ab-5937133eb61f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 17:06:40

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 31289325

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 17:23:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 03f968zzxMr249548809

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.